MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 074/2018

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, à pedido o Senhor abaixo
relacionado ocupante de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.

Matrícula Nome C.P.F. Cargo Símbolo Data Exoneração

45845-1 Rafael Nascimento 055.993.889-64 Diretor do Departamento de
Esportes

C-03 11/04/2018

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 11 de Abril de 2018.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal